2019 年 5 月 14 日

各位

会社名 株式会社インターワークス

代表名 代表取締役会長兼社長 西本甲介

（コード : 6032 東証第一部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  豊 嶋 一 人

（ 電 話  0 3 - 6 8 2 3 - 5 4 0 4 ）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、役員人事については、2019 年 6 月 27 日開催予定の第 29 回定時株主総会における

承認及びその後の取締役会を経て、正式に決定する予定です。

記

1． 異動の理由

新たな体制のもとで経営改革を推し進め、経営体制の強化・充実を図り持続的な成長発

展と更なる企業価値向上を目指すものであります。

2. 異動の内容

 （新任）氏名：武林 聡（たけばやし さとし）

     新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏名：西本 甲介（にしもと こうすけ）

    旧・役職名：代表取締役会長兼社長

3. 代表取締役社長の略歴

氏名
（生年月日）

所有株式数（株）

昭和62年 4月

平成 4年 9月

平成 5年 4月

平成13年 12月

平成16年 6月

平成16年 8月

平成19年 9月

平成21年 11月

平成23年 1月

平成28年 3月

平成30年 6月

武林　聡
（昭和39年5月23日生)

(株)リクルート入社

11,000

(株)インテリジェンス（現：(株)パーソル）入社

同社　取締役

同社　取締役副社長

(株)メディア（現：ｱﾙﾃﾘｱ・ﾈｯﾄﾜｰｸｽ(株)）取締役

同社　代表取締役社長

(株)UCOM（現：ｱﾙﾃﾘｱ・ﾈｯﾄﾜｰｸｽ(株)） 代表取締役社長

(株)USEN　取締役常務執行役員社長補佐

(株)フォーバル・リアルストレート　代表取締役社長

(株)エスネットワークス 取締役(現任）

(株)コンフィデンス　取締役（現任）

略歴

4. 就任予定日

   2019年 6月 27日

5. 今後の予定

※西本 甲介氏は第 29回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任いたします。

  以 上